
*KUMSX02XT6PW*
OBJEDNÁVKA č. 0241/2024/EP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: CZ28305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70200 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor evropských projektů

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby "Výstavba
výjezdového stanoviště Nový Jičín“ (poř. č. VZ 33/2024) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb
souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č.
03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 114 950,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 2106563265/2700 Součková Silvie Ing., vedoucí odboru kancelář
ředitele krajského úřadu



Příloha k objednávce č. 0241/2024/EP/O

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby
"Výstavba výjezdového stanoviště Nový Jičín“ v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb
souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného
investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázky: Výstavba výjezdového stanoviště Nový Jičín

2) Číslo veřejné zakázky: 33/2024

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby "Výstavba výjezdového
stanoviště Nový Jičín" za účelem vybudování základny rychlé zdravotnické záchranné služby, sestávající
z dvoupodlažní budovy obsahující garáže, skladové prostory, pokoje rychlé lékařské a zdravotnické pomoci,
sociální zázemí, kanceláře, přednáškovou a zasedací místnost. Součástí areálu budou příjezdové
komunikace a zpevněné plochy.

5) Společný slovník pro veřejné zakázky CPV (klasifikace předmětu veřejné zakázky):

Hlavní předmět: 45000000-7 Stavební práce

Další předmět: 45310000-3 Elektroinstalační práce
45233160-8 Chodníky a jiné zpevněné povrchy

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

190.000.000 Kč bez DPH / 229.900.000 Kč vč. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO – Předpokládá se, že předmět veřejné zakázky bude spolufinancován z Evropského fondu pro
regionální rozvoj v rámci Integrovaného regionálního operačního programu 2021–2027, priority 2 -
Zelená infrastruktura města obcí a ochrana obyvatelstva.

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE – odůvodnění: Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, neboť se jedná o jeden funkční celek,
jehož rozdělení by mohlo způsobit problémy při samotné realizaci. Pokud by jednotlivé části předmětu
plnění této veřejné zakázky byly poskytovány různými subjekty, hrozí zadavateli organizační rizika,
vícenáklady při procesech spojených s koordinací různých dodavatelů a zajištění jejich vzájemné



2

spolupráce a odpovědnostní rizika. Předmětem plnění je navíc velmi odborná činnost, kde jakékoliv
rozdělování mezi více dodavatelů je nežádoucí, neboť činnosti spolu velmi úzce souvisí a realizace každé
z nich vyžaduje velmi důkladnou a detailní znalost dané problematiky.

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. § 36 odst. 4 zákona):

Projektovou dokumentaci pro provedení stavby zpracovala společnost KOHL Architekti s.r.o., 28. října
960/178, 709 00 Ostrava, IČO 28597931 a aktualizaci Projektové dokumentace pro provedení stavby
(Změna stavby před dokončením - jednostupňová dokumentace) společnost KANIA, a.s., Špálova 80/9,
702 00 Ostrava-Přívoz, IČO 26817853.

Informace o předběžné tržní konzultaci:

NE

Místo plnění:

Pozemky parc. č. 337/4, 337/18, 300/1, 300/6, 336/44, 336/125, 337/21, 337/22, 337/24, 337/25,
498/7 v k. ú. Nový Jičín – Dolní Předměstí.
Lhůta plnění:

550 dnů od převzetí staveniště zhotovitelem

Prohlídka místa plnění:

Nebude organizována, místo budoucí stavby je veřejně přístupné.

Množství nebo rozsah zakázky:

Dle zadávací dokumentace, Obchodních podmínek, Dokumentace pro provádění stavby a Dokumentace
změny stavby před dokončením.

Doplňující informace:

Technická kvalifikace:
Ze seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení musí
jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval nejméně 3 významné stavební
práce, jejichž předmětem byla výstavba pozemní budovy (příp. budov v rámci jednoho areálu)
s hodnotou těchto prací nejméně 90 mil. Kč bez DPH/stavba.
Tento kvalifikační předpoklad splní dodavatel i v případě, že se jedná o stavební práce dosud probíhající
za předpokladu splnění výše uvedených parametrů ke dni vydání osvědčení a předložení příslušného
osvědčení objednatele (tj. nemusí být kompletně splněn závazek z příslušné smlouvy, ale postačí,
pokud je řádně dokončena např. referenční budova v rámci areálu, která postačuje pro naplnění
požadavku na referenci, byť areál ještě není celý dokončen).

Dodavatel předloží doklady o odborné kvalifikaci pro následující osoby:
 hlavní stavbyvedoucí:

 odborná způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění
pozdějších předpisů, v oboru „Pozemní stavby“; doložení dokladu podle tohoto požadavku
postačuje dodavatelem, který byl v rámci zadávacího řízení vybrán, tj. nemusí být předkládán
v okamžiku podání nabídky, ale lze jej doložit v souladu s článkem 14.1 zadávací dokumentace až
na základě výzvy zadavatele;

 odborná kvalifikace, tj. praxe v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího na staveništi při realizaci
minimálně 2 stavebních prací, jejichž předmětem byla stavba pozemní budovy (příp. budov v rámci
jednoho areálu) s hodnotou těchto prací nejméně 90 mil. Kč bez DPH/zakázka, s tím, že
předkládané referenční zakázky musely být realizovány v posledních 5 let před zahájením
zadávacího řízení.

 člen týmu odpovědný za realizaci technického zařízení budovy:
 odborná způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění
pozdějších předpisů, v oboru „Technika prostředí staveb“ se specializací Elektrotechnická zařízení;

 praxe v oboru nejméně 5 let v posledních 10 letech před zahájením zadávacího řízení na pozici
v oboru autorizace (přičemž dodavatel předloží v dokladech jimiž prokazuje tuto část technické



3

kvalifikace také seznam významných zakázek, na nichž se tento člen týmu v této pozici podílel
včetně popisu předmětu zakázek a uvedení doby realizace.

člen týmu odpovědný za realizaci technického zařízení budovy
odborná způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění
pozdějších předpisů, v oboru „Technika prostředí staveb“ se specializací Technická zařízení;

praxe v oboru nejméně 5 let v posledních 10 letech před zahájením zadávacího řízení na pozici
v oboru autorizace (přičemž dodavatel předloží v dokladech jimiž prokazuje tuto část technické
kvalifikace také seznam významných zakázek, na nichž se tento člen týmu v této pozici podílel
včetně popisu předmětu zakázek a uvedení doby realizace.

9) Návrh hodnotící komise pro posouzení kvalifikace a posouzení nabídek


